

Dohoda o narovnání

(dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

Město Český Krumlov

se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov,
IČO: 00245836,

zastoupeno: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

na straně jedné (dále jen „Účastník č. 1“)

a

společnost **Dopravní stavby HP BOHEMIA s.r.o.**

se sídlem Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou,

zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6970,

IČ: 25161601,

DIČ: CZ25161601,

zastoupená p. Václavem Pouzarem, jednatelem,

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: p. Václav Pouzar, jednatel,

- ve věcech technických: Martin Fousek, vedoucí výroby,

bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

číslo účtu: 523518001/2700

tel. 602 486 943

korespondenční adresa: Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou

na straně druhé (dále jen „Účastník č. 2“)

společně též („smluvní strany“).

Vzhledem k tomu, že:

- a) mezi výše uvedeným smluvními stranami byla dne 19. srpna 2019 uzavřena smlouvu o dílo č. 495/2019/OI na provedení prací a dodávek pro realizaci akce „**Vybudování chodníku a park. stání, ul. Zahradní čp. 136 až 138, Český Krumlov**“ (dále jen „Smlouva o dílo č. 495/2019/OI“),
 - b) po dokončení prací a dodávek a po předání a převzetí byly na základě skutečného provedení stavby zjištěny skutečnosti (nerealizované dodávky, vícepráce), které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo č. 495/2019/OI s tím, že všechny změny jsou zaznamenány ve změnovém listě č. 1, který tvoří přílohu této dohody,
- dohodly se smluvní strany na uzavření této **dohody o narovnání** (dále jen „Dohoda“) ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „NOZ“)

I.**Narovnání**

1. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 se ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. NOZ dohodli na narovnání svých vztahů způsobem, jak je uvedeno v ustanovení čl. I. odst. 2. této Dohody.
2. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 shodně prohlašují, že se dohodli tak, že v důsledku změn, uvedených ve změnovém listu č. 1 dojde ke zvýšení sjednané ceny díla, uvedené v čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo č. 495/2019/OI o částku ve výši 122.868,54 Kč bez DPH (provedené práce a dodávky nad rámec rozpočtu ve výši 162,868,50 Kč, neprovedené práce a dodávky ve výši 39.999,96 Kč).
3. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo č. 495/2019/OI je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů. Po provedených úpravách dle této dohody bude činit celková cena díla částku ve výši **1.221.737,37 Kč bez DPH**.

II.**Způsob provedení narovnání**

1. Na základě této dohody vystaví Účastník č. 2 fakturu, kterou budou zohledněny veškeré změny dle změnového listu č. 1, jež mají dopad na celkovou cenu díla dle Smlouvy o dílo č. 495/2019/OI tak, že celková cena díla bude činit částku ve výši 1.221.737,37 Kč bez DPH.
2. Pro vystavení faktury/daňového dokladu a jeho úhradu budou využita příslušná ustanovení Smlouvy o dílo č. 495/2019/OI.

III.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Dohoda byla schválena na jednání rady města dne 20. ledna 2020, č. usnesení 0033/RM2/2020.
2. Pokud není v předchozích částech této Dohody uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články společných a závěrečných ustanovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této Dohody. Smluvní strany vyvinout potřebnou součinnost k plnění této Dohody.
5. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Dohody nebo jejích částí.
6. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na téže listině.
7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozd. předpisů.
8. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Účastník č. 1 obdrží tři stejnopisy a Účastník č. 2 obdrží jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
9. Účastník č. 1 potvrzuje, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, že u právního jednání obsaženého v této dohodě byly splněny ze strany Účastníka č. 1 veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozd. předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dohody do registru smluv zajistí Účastník č. 1 neprodleně po podpisu dohody. Účastník č. 1 se současně zavazuje informovat Účastníka č. 2 o provedení registrace tak, že zašle druhé Účastníku č. 2 kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Účastníka č. 2 (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dohody obdrží obě smluvní strany zároveň).
11. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody a prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že je jim znám smysl a účel této Dohody, že tato Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Českém Krumlově dne 6 -03- 2020


město Český Krumlov
Mgr. Dalibor Carda, starosta



V Boršově dne


DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.
Václav Boreňák, ředitel
tel.: 386 357 551
IČO: 251 61 601
Poříčská 282, 37362 Boršov nad Vltavou DIČ: CZ25161601

Aspe

Soupis objektů s DPH (Změnový list č. 1)

Stavba: H3 - Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 1 221 737,37
OC+DPH: 1 478 302,22

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 101	Parkoviště	968 884,31	203 465,71	1 172 350,02
SO 101	Parkoviště - vícepráce	162 868,50	34 202,39	197 070,89
SO 101	Parkoviště - méně práce	- 39 999,96	- 8 399,99	- 48 399,95
SO 101	Celkem	1 091 752,85	229 268,10	1 321 020,95
SO 401	Veřejné osvětlení	129 984,52	27 296,75	157 281,27


DOPRAVNÍ STAVBY
 HP BOHEMIA
 Poříčská 282, 37382 Bošovice/Vltavou DIČ: CZ25161601

(F1)

386 357 551
 IČO: 251 61 601
 DIČ: CZ25161601

Aspe

Soupis prací a dodávek (skutečné provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název SO H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název rozpočtu: SO 101 Parkoviště

Porč. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		ZMĚNA		CENA			
						celkem	8	jednotka	počet	jednotka	celkem	Počet jednotek	jednotková
1	2	3	4	5	6	7	8	5	6	7	8		
01 Smluvní požadavky													
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLADKU	T	8,064	130,00	1 048,32	T			8,064	130,00	1 048,32
Závěs													
3,36*2,4=8,064 [A]													
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLADKU	T	561,915	100,00	56 191,50	T	126,00	100,00	697,915	100,00	68 791,50
kamenno a odkopávky													
(25*240,925+10,7+35,55)*1,8=561,915 [A]													
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLADKU	T	37,873	100,00	3 787,30	T			37,873	100,00	3 787,30
beton													
14,2*2,2=31,240 [A]													
97*0,25*0,03*2,2=4,268 [B]													
43*0,25*0,1*2,2=2,365 [C]													
Celkem: A+B+C=37,873 [D]													
Smluvní požadavky													
61 027,12													
73 627,12													
02 Požadavky objednatel													
4	02620		ZKOUSENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKOUŠENOU	KS	3,000	5 460,00	16 380,00	KS			3,000	5 460,00	16 380,00
statická zkouška 3kusy													
5	02710		POMOC PRÁCE KRIZ NEBO ZAJIST OBZÍDKY A PRÍSTUP CESTY	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00	KPL			1,000	2 000,00	2 000,00
Dopravní řešení stáse opatření													
6	02910		OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	KPL			1,000	5 000,00	5 000,00
výščení v průběhu stavby													
7	02911		OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00	KPL			1,000	3 500,00	3 500,00
zaměření sků stavu													
8	02940		OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	KPL			1,000	2 500,00	2 500,00
vypřacování DSPS													
9	02960		OSTATNÍ POZADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00	KPL			1,000	3 000,00	3 000,00
autorský dozor													
Požadavky objednatel													
32 380,00													
32 380,00													
1 Zemní práce													
10	11206		ODSTRANĚNÍ KROVIN S ODVOZEM DO 12KM	M2	5,000	76,00	380,00	M2			5,000	76,00	380,00
ODSTRANĚNÍ KROVIN S ODVOZEM DO 12KM													
11	11226		ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 12KM	KUS	2,000	1 835,00	3 670,00	KUS			2,000	1 835,00	3 670,00
ODSTRANĚNÍ PAREŽŮ D DO 0,9M													
12	11232		ŠTEPKOVANÍ PAREŽŮ D DO 0,9M	KUS	2,000	2 650,00	5 300,00	KUS			2,000	2 650,00	5 300,00
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVŇENÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM													
13	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVŇENÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM	M3	14,200	402,80	5 719,76	M3			14,200	402,80	5 719,76
zánovní díla													
125*0,1=12,500 [A]													
dlazdice u budov č.p. 426													
17*0,1=1,700 [B]													
Celkem: A+B=14,200 [C]													
14	113326		ODSTRANĚNÍ PODKL ZPEVŇENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚL, ODVOZ DO 12KM	M3	25,000	336,00	8 400,00	M3			25,000	336,00	8 400,00
125*0,2=25,000 [A]													
15	113514		ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNIKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	97,000	46,00	4 462,00	M			97,000	46,00	4 462,00
ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNIKŮ - DOPRAVA													
16	113518		ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNIKŮ - DOPRAVA	Km	21,340	4,50	96,03	Km			21,340	4,50	96,03
příplatek za dalších 5 km													
0,25*0,08*97*5*2,2=21,340 [A]													
17	113534		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	43,000	54,00	2 322,00	M			43,000	54,00	2 322,00
ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ - DOPRAVA													
18	113538		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ - DOPRAVA	Km	10,750	4,50	48,38	Km			10,750	4,50	48,38
příplatek za dalších 5 km													
0,25*0,1*43*5*2,0=10,750 [A]													

Soupis prací a dodávek (skutečné provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 SO 101 Parkoviště

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	CENA		SKUTEČNOST		CENA			
				celkem	1	počet jednotek	změna	celkem	2		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
19	113726		FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	3,360	1 234,00	4 146,24	M3	3,360	1 234,00	4 146,24
20	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM	M3	5,650	183,40	1 036,21	M3	5,650	183,40	1 036,21
sejmuti celkem											
80*0,15=12,000 [A]											
odvoz na mezdeponii											
5,65 m3=5,650 [A]											
21	121106		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM	M3	6,350	234,60	1 489,71	M3	6,350	234,60	1 489,71
sejmuti celkem											
80*0,15=12,000 [A]											
odvoz na mezdeponii											
5,65 m3=5,650 [A]											
odvoz na skládku											
12-5,65=6,350 [A]											
22	123734		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 5KM	M3	14,125	199,70	2 820,76	M3	14,125	199,70	2 820,76
odvoz na mezdeponii											
56,5*0,25=14,125 [I]											
23	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 12KM	M3	276,475	311,60	86 149,61	M3	276,475	311,60	86 149,61
125*0,12=15,000 [B]											
80*0,25=20,000 [C]											
395*0,4=158,000 [D]											
56*0,05=2,800 [E]											
200*0,15=30,000 [F]											
195*0,15=29,250 [G]											
pro výměnu podloží (se souhlasem investora)											
předpoklad 30% plochy											
(195+200)/100*30*0,3=35,550 [K]											
odvoz na mezdeponii											
-56,5*0,25=-14,125 [I]											
Celkem: B+C+D+E+F+G+K+H=276,475 [L]											
24	125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I. ODVOZ DO 5KM	M3	19,775	199,70	3 949,07	M3	19,775	199,70	3 949,07
nášyp											
56,5*0,25=14,125 [A]											
ornice											
56,5*0,1=5,650 [B]											
Celkem: A+B=19,775 [C]											
25	132736		HLOUBENÍ RYH SÍŘ DO 2M PAŽ. I. NEPAŽ. TR. I. ODVOZ DO 12KM	M3	10,700	311,60	3 334,12	M3	10,700	311,60	3 334,12
základ pro palisády											
18*0,3*0,5=2,700 [A]											
pro přípojku UV											
5*1,5*0,8=6,000 [B]											
2,5*1,0*0,8=2,000 [C]											
Celkem: A+B+C=10,700 [D]											
26	171102		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 95% PS	M3	14,125	152,60	2 155,48	M3	14,125	152,60	2 155,48
56,5*0,25=14,125 [A]											
27	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	313,300	17,50	5 482,75	M3	313,300	17,50	5 482,75

Soupis prací a dodávek (skutečně provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba H3 Zahradní ulice - obchodní a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název SO H3 Zahradní ulice - obchodní a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název rozpočtu SO 101 Parkoviště

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	CENA				ZMENA				SKUTEČNOST			
				jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem	Počet jednotek	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	5	6	7	8	6	7	8	

ornice
12=12,000 [A]

výkopy

240,925+1,4,125=255,050 [B]

pro výměnu podlaží (se souhlasem investora)

předpoklad 30% plochy
(195+200)/100*30=35,550 [K]

lýha pro palisády a přípočku UV
10,7=10,700 [D]

Celkem: A+B+K+D=313,300 [L]

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

pro výměnu podlaží (se souhlasem investora)

předpoklad 30% plochy

Frakce 0-125 mm
(200+195)/100*30=35,550 [A]

2,5*0,7*0,8=1,400 [B]

5*1,2*0,8=4,800 [A]

2,5*0,7*0,8=1,400 [B]

7,5*0,3*0,8=1,936 [A]

56+200+195+25+28=504,000 [A]

pro výměnu podlaží (se souhlasem investora)

předpoklad 30% plochy
(200+195)/100*30=118,500 [B]

Celkem: A+B=622,500 [C]

OPRAVA PLANE BEZ ZHUTNĚNÍ

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM

Zemní práce

Zaklady

OPRAŠTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ZEBER Z GEOTEXTILIE

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM

Zaklady

Vodorovné konstrukce

PODKLADNÍ A VYPĚLNOVÉ VRSTVY Z KAMENNÁ DRČENÉHO

DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO

zatravnovací dlažba

Vodorovné konstrukce

Komunikace

KAMENNÝ ZPEVNĚNÝ CEMENTEM TL DO 150MM

SMĚS STRUŠNÁ CEMENTEM (SC C5/6)

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL DO 200MM

Štěr. 16-32 popř. -váček

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPRŮ TL DO 150MM

ŠD 0-32 tl. 120 mm

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPRŮ TL DO 200MM

ŠD 0-32

28	17180			M3	35,550	732,00	26 022,60	M3	98,70	732,00	72 248,40	134,200	732,00	98 234,40
29	17481			M3	1,400	732,00	1 024,80	M3				1,400	732,00	1 024,80
30	17581			M3	1,565	732,00	1 145,58	M3				1,565	732,00	1 145,58
31	18110			M2	622,500	11,00	6 847,50	M2				622,500	11,00	6 847,50
178 703,30														
32	18130			M2	56,500	8,00	452,00	M2				56,500	8,00	452,00
33	18231			M2	56,500	24,80	1 401,20	M2				56,500	24,80	1 401,20
34	18241			M2	56,500	15,00	847,50	M2				56,500	15,00	847,50
276 914,00														
2														
35	21197			M2	90,000	70,00	6 300,00	M2				90,000	70,00	6 300,00
36	21262			M	45,000	153,00	6 885,00	M				45,000	153,00	6 885,00
13 185,00														
2														
4														
37	45152			M3	8,000	732,00	5 856,00	M3				8,000	732,00	5 856,00
38	46921			M2	200,000	468,00	93 600,00	M2				200,000	468,00	93 600,00
99 456,00														
4														
5														
39	56143			M2	25,000	346,50	8 662,50	M2				25,000	346,50	8 662,50
40	56324			M2	65,000	148,60	9 659,00	M2				65,000	148,60	9 659,00
41	56333			M2	195,000	115,60	22 542,00	M2				195,000	115,60	22 542,00
42	56334			M2	56,000	146,00	8 176,00	M2				56,000	146,00	8 176,00
99 456,00														

Soupis prací a dodávek (skutečné provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba H3 H3 SO 101
 číslo a název SO H3 SO 101
 číslo a název rozpočtu: SO 101
 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 Parkoviště

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	SKUTEČNOST								
				Počet jednotek	CENA		Jednotka	ZMĚNA		Počet jednotek celkem	CENA	
					jednotková	celkem		počet	jednotka		jednotková	celkem
1	43156335	3	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRŮ TL DO 250MM vegetační tvárnice ŠD 0-32 tl. 250 mm 200=200,000 [B] vjezd na parkoviště 25=25,000 [D] parkovací plochy SD 0-63, tl. 240 mm 195=195,000 [A] Celkem: B+D+A=420,000 [E]	M2	420,000	182,00	76 440,00	M2	5	420,000	182,00	76 440,00
44	572123	4	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Postřík infiltrační PLE 0,6kg/m2 195+28=223,000 [A]	M2	223,000	21,00	4 683,00	M2	223,000	21,00	4 683,00	
45	572213		SPLOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Postřík spojovací PS-E 0,3kg/m2 195+28=223,000 [A]	M2	223,000	17,50	3 902,50	M2	223,000	17,50	3 902,50	
46	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	195,000	266,00	51 870,00	M2	195,000	266,00	51 870,00	
47	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	28,000	299,00	8 372,00	M2	28,000	299,00	8 372,00	
48	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	195,000	276,20	53 859,00	M2	195,000	276,20	53 859,00	
49	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	28,000	388,00	10 864,00	M2	28,000	388,00	10 864,00	
50	582811		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	52,000	384,00	19 968,00	M2	52,000	384,00	19 968,00	
51	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	25,000	542,00	13 550,00	M2	25,000	542,00	13 550,00	
52	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,000	693,60	2 774,40	M2	4,000	693,60	2 774,40	
				5			295 322,40				295 322,40	
				8								
53	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM VČ TVAROVEK A KOLEN viz. příloha Tz, tabulka vpustí	M	7,500	275,00	2 062,50	M	7,500	275,00	2 062,50	
54	87633		CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM Chranička kabelu CETIM (15+15+65) m=95,000 [A] Chraničky kabelů NN (3*15)+75 m=120,000 [B] Celkem: A+B=215,000 [C]	M	215,000	184,00	39 560,00	M	215,000	184,00	39 560,00	
55	89712		VPUST KANALIZAČNÍ JULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	9 724,00	9 724,00	KUS	1,000	9 724,00	9 724,00	
56	89921		VYSKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	8,000	1 233,00	9 864,00	KUS	8,000	1 233,00	9 864,00	
57	899309		DOPLNKY NA POTRUBÍ - VYŠTRAŽNÁ FÓLIE folie barvy šedé, š. 30 cm	M	7,500	15,00	112,50	M	7,500	15,00	112,50	
58	89944		VYŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM 7,5=7,500 [A] navrtávka, přípojka UV 1=1,000 [A] přípojení trativodu do UV 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]	KUS	2,000	5 899,00	11 798,00	KUS	2,000	5 899,00	11 798,00	
59	89942		ZKOUSKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	7,500	35,00	262,50	M	7,500	35,00	262,50	
				8			73 383,50				73 383,50	
60	914161		Doplňující konstrukce a práce DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,000	1 298,00	9 086,00	KUS	7,000	1 298,00	9 086,00	

Soupis prací a dodávek (skutečně provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název SO H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název rozpočtu: SO 101 Parkoviště

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	počet	jednotková	CENA		jednotka	počet	jednotková	ZMĚNA		Počet	jednotková	CENA		
							celkem	9				celkem	8					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
IP-12 1+1.000 [A] B1+E13 1+1=2.000 [B] B29+E13 1+1=2.000 [C] P4 1=1.000 [D] P2 1=1.000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=7.000 [F]																		
61	914941		SLOUPKY A STOLPKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5.000	1 788,00	8 940,00	KUS						5.000	1 788,00	8 940,00		
62	915111		VODROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKĚ - DODÁVKA A POKLADKA	M2	8.325	423,00	3 521,48	M2						8.325	423,00	3 521,48		
V10c. š. čáry 0,125m V10f. (symbol) 1,2=1,200 [B] Celkem: B+A=8.325 [C] OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISAD Palisády - opěrná zídka z palisád (výška palisády max. do 1,1 m) 18*1,1*0,12=2,376 [A] ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 50MM 8/25				M3	2.376	16 835,00	39 599,96	M3	-2,38	16 835,00	-39 599,96	0,000	16 835,00	0,000	16 835,00	0,00		
64	917212		SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	68.000	289,00	19 652,00	M						68.000	289,00	19 652,00		
65	917224		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	255.000	355,00	90 525,00	M						255.000	355,00	90 525,00		
66	919113		ZIDKA Z TVÁRNIC K8 BLOK	M	50.000	97,00	4 850,00	M						50.000	97,00	4 850,00		
			ZAKLAD Z PROSTĚHO BETONU 12/15	M3	3.60	12 467,00	44 881,20	M3	3,60	12 467,00	44 881,20			3,60	12 467,00	44 881,20		
				M3	2,80	2 550,00	7 140,00	M3	2,80	2 550,00	7 140,00			2,80	2 550,00	7 140,00		
91 Doplnující konstrukce a práce							176 674,44									188 595,68		
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb																		
67	98920		NYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	50.000	112,00	5 600,00	M						50.000	112,00	5 600,00		
68	93542		ZLABY Z DILČU Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽI	M	2.000	3 742,00	7 484,00	M						2.000	3 742,00	7 484,00		
69	93754R		MOBILILÁR - KOVOVÉ PRVKY	KUS	2.000	12 442,00	24 884,00	KUS						2.000	12 442,00	24 884,00		
Klepadlo na koberce, zahradiť u popelnic cca 150 kg Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							37 989,00									37 989,00		
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ																		
70	966156		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST. BETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	1.500	589,70	884,55	M3						1.500	589,70	884,55		
			Bourání konstrukcí				884,55									884,55		
C e l k e m							968 884,31									1 091 752,85		
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce																		
Vícepráce							162 868,50									162 868,50		
Máněpráce							- 39 989,96									- 39 989,96		
Měněpráce celkem							0,00									0,00		
Celkem							122 888,54									122 888,54		
Celkem							968 884,31									1 091 752,85		

Aspe

Soupis prací a dodávek (skutečné provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název SO SO 401 Veřejné osvětlení
 číslo a název rozpočtu: SO 401 Veřejné osvětlení

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		1	Zemní práce				
1	1460	1	VYTYČENÍ KABEL. TRASY celková délka výkopových prací – 45 m	KM	0,045	10 000,00	450,00
2	460	10	ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm) 12m x 0,35m x 0,05m = 0,21m ³ = 0,5t	T	2,900	2 500,00	7 250,00
3	460	3	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm celková délka trasy výkopů – 45m; 45m x 0,35m x 0,4m	M3	6,300	358,60	2 259,18
4	460	4	PLASTOVÁ TRUBKA pr. 300 mm 1ks x 1,2m	M	1,200	520,00	624,00
5	460	5	PLASTOVÁ TRUBKA pr. 70 mm 1ks x 0,8m	M	0,800	180,00	144,00
6	460	7	DRČENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm (tloušťka vrstvy 100mm) 12 x 0,35m x 0,1m = 0,42m ³ = 0,9t	T	7,700	598,00	4 604,60
7	460	8	OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm) 12 x 0,35m x 0,1m = 0,42m ³ = 0,9t	T	4,600	2 364,00	10 874,40
8	460	9	ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm) 12m x 0,35m x 0,05m = 0,21m ³ = 0,5t	T	2,900	2 380,00	6 902,00
9	460 03-0011		ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO POVRCHU 12 x 0,35m	M2	4,200	147,20	618,24
10	460 03-0011	1	SEJMUTÍ DRNU 33*0,35=11,550 [A]	M2	11,550	24,80	286,44
11	460 03-0193		ŘEZÁNÍ SPÁR V ŽIVIČNÉM KRYTUI 2 x 12m + 24 x 0,35m	M	32,400	97,00	3 142,80
12	460 07-0223		VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ	KUS	1,000	850,00	850,00
13	460 08-0035		ZÁKLAD PRO STOŽAR V.O. C25/30 XF2 (ChRL) 1ks x 0,9m x 0,9m x 1,7m	M3	1,380	3 542,00	4 887,96
14	460 20-1603	2	VÝKOP RYHY 35x40 45m x 0,35m x 0,4m	M3	6,300	354,20	2 231,46
15	460 42-1101		ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 3,15m ³ (4,4t) 45m x 0,35m x 0,2m = 3,15m ³ = 4,4t	M	45,000	45,00	2 025,00

Soupis prací a dodávek (skutečné provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba **H3** Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název SO **SO 401** Veřejné osvětlení
 číslo a název rozpočtu: **SO 401** Veřejné osvětlení

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
16	460 49-0012		VYSTRÁŽNÁ FOLIE PVC220	M	47,000	5,50	258,50
celková délka trasy nových výkopů 45m + 5% prořez + překryt							
17	460 56-1801	1	ZAHOZ RYHY 35x40 45m x 0,35m x 0,4m	M3	6,300	156,40	985,32
18	460 60-0021		NALOŽENÍ PŘEBYTEČNĚ ZEMINY	M3	4,530	123,80	560,81
ze základu 1ks x 0,9m x 0,9m x 1,7m + místo pískového lože 45m x 0,35m x 0,2m							
19	460 60-0061		ODVOZ PŘEBYTEČNĚ ZEMINY DO 1km	T	8,600	20,00	172,00
ze základu 1ks x 0,9m x 0,9m x 1,7m + místo pískového lože 45m x 0,35m x 0,2m							
20	460 60-0071		ODVOZ PŘEBYTEČNĚ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM	KM	44,000	35,00	1 540,00
ze základu 1ks x 0,9m x 0,9m x 1,7m + místo pískového lože 45m x 0,35m x 0,2m = 4,53 / 13m3 (objem korby) = 1 x odvoz na vzdálenost 25km = celkem 25km							
21	460 62-0002		POLOŽENÍ DRNU 33m x 0,35m	M2	11,550	28,70	331,49
22	460 62-0013		PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	M2	15,750	56,40	888,30
celková délka trasy výkopů - 45m; 45m x 0,35m							
23	460 62-0072		ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm	M2	4,200	260,00	1 092,00
celková délka trasy výkopů – 12m; 12m x 0,35m							
24	460 65-0065		ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z DRCENÉHO KAMENIVA (MZK) 0/45 – 10cm	M2	4,200	107,60	451,92
celková délka trasy výkopů – 12m; 12m (živice) x 0,35m							
25	460 65-0133	1	KRYT VOZOVKY ABVH III – 5cm	M2	4,200	274,00	1 150,80
celková délka trasy výkopů – 12m; 12m x 0,35m							
26	460 65-0133	2	KRYT VOZOVKY ABS III – 5cm	M2	4,200	286,00	1 201,20
celková délka trasy výkopů – 12m; 12m x 0,35m							
1 Zemní práce 55 782,42							
2 Základy							
27	210	1	PŘÍPOJENÍ NOVÉHO ROZVODU VO DO STÁVAJÍCÍHO STOŽÁRU VO – PŘI ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH BUDE NUTNÉ ODPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍVODNÍCH VEDENÍ, DEMONTÁŽ A OPŠTOVNÁ MONTÁŽ S	KS	1,000	988,00	988,00
28	210	11	IZOLACE UZEMNĚNÍ 1ks stožáru x 0,3m izolace/zariadení = 0,3m	M	0,300	88,00	26,40
29	210	12	PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY montáž 1ks svítidla x 0,738h + montáž 1ks výložníku x 1,817h	HOD	2,560	800,00	2 048,00
30	210	13	PRONÁJEM JERABU montáž 1ks stožáru x 3,113h + montáž 1ks výložníku x 1,817h	HOD	4,930	1 000,00	4 930,00

Soupis prací a dodávek (skutečné provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba H3 Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název SO SO 401 Veřejné osvětlení
 číslo a název rozpočtu: SO 401 Veřejné osvětlení

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
31	210 01-0253		VRAPOVANÁ CHRANIČKA pr.41/50	M	57,000	24,00	1 368,00
32	210 01-0256		VRAPOVANÁ CHRANIČKA pr.94/110	M	7,000	42,00	294,00
33	210 10-0151		UKONČENÍ KABELU 4x10mm ²	KS	2,000	550,00	1 100,00
34	210 10-0173		UKONČENÍ KABELU 3x1,5mm ²	KS	2,000	550,00	1 100,00
35	210 12-0001		POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27	KS	1,000	123,00	123,00
36	210 20-2013		MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O.	KS	1,000	536,00	536,00
37	210 20-4011		MONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	KS	1,000	1 236,00	1 236,00
38	210 20-4103		MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V.O.	KS	1,000	842,00	842,00
39	210 20-4201		MONTÁŽ ELEKTROVÝBROJE 1 OKRUH	KS	1,000	354,00	354,00
40	210 22-0022		DRÁT FeZn 10	M	57,000	97,00	5 529,00
41	210 22-0301		SVORKA SP,SS	KS	6,000	122,00	732,00
42	210 81-0005		KABEL CYKY-J 3x1,5mm ²	M	12,000	50,00	600,00
43	210 81-0014		KABEL CYKY-J 4x16mm ²	M	59,000	196,00	11 564,00
2							33 370,40

2 Základy							
75 Elektroinstalace - slaboproud							
44	75	1	VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE	KČ	1,000	6 897,00	6 897,00
45	75	10	PPV 1% (Podíl přidružených výkonů)	KČ	1,000	329,40	329,40
46	75	11	VÝCHOZÍ REVIZE	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
47	75	13	PODRUŽNÝ MATERIÁL 3%	KČ	1,000	1 088,00	1 088,00
48	75	14	DOPRAVA 3,6 %	%	1,000	1 344,00	1 344,00
49	75	15	PŘESUN 1%	KČ	1,000	387,00	387,00
50	75	16	SVÍTIDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V ČESKÉM KRUMLOVĚ, specifikace viz. příloha PD C401.1	KUS	1,000	10 896,00	10 896,00
51	75	18	STOŽÁR SILNIČNÍ TŘÍSTUPŇOVÝ OCELOVÝ 8,7/7,2/1,5 – 133/102/76 – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD C401.1	KUS	1,000	8 997,00	8 997,00
52	75	20	VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ JEDNORAMENNÝ, VÝŠKY 2,1/1,8/0,3m, DÉLKA VYLOŽENÍ 2,5m, PRO OSAZENÍ NA STOŽÁR pr. 76mm., ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD C401.1	KUS	1,000	4 423,00	4 423,00
53	75	22	STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ	KUS	1,000	1 346,00	1 346,00
54	75	23	KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE	KUS	1,000	124,30	124,30
75							40 831,70

C e l k e m

129 984,52

strana 3

Soupis prací a dodávek (skutečné provedení stavby) Změnový list č. 1

Stavba **H3** Zahradní ulice - chodníky a parkovací stání u bytových domů č.p. 136-138, Český Krumlov
 číslo a název SO **SO 401** Veřejné osvětlení
 číslo a název rozpočtu: **SO 401** Veřejné osvětlení

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce							
			Vicepráce				0,00
			Vicepráce celkem				0,00
			Měněpráce				0,00
			Měněpráce celkem				0,00
			Celkem				129 984,52